@ Menu vegan

INFORMAZIONI UTILI m@

SN

| clienti celiaci sono invitati a richiedere I’apposito menu GLU-
TEN FREE ad essi dedicato e I'apposita salsa di soia spiga
barrata.

Il presente listino & un estratto della lista standard, in cui sono trascritte le sole
pietanze adatte ad una dieta vegana. Per I'informativa completa e tutto cid che
concerne gli allergeni, ed ogni altra notizia utile si fa esplicito richiamo a quanto
trascritto in antefatto alle liste standard e gluten free.

ATTENZIONE ALLE MULTE

Vi ricordiamo che i divieti vigenti per lavaggio strade dalle 20:00 alle 02:00, in
prossimita del ristorante sono i seguenti: Lunedi: Corso Torino lato opposto
Long Jin, Viale Roma ambo i lati Martedi: Corso Torino lato Long Jin; Giovedi:
Corso Vercelli lato Q8 Venerdi: Corso Vercelli lato LIDL

MENU DI MEZZOGIORNO

MENU CINESE
101 Primo, secondo, acqua microfiltrata, caffe €11,00
102 Con aggiunta di contorno e bevanda € 13,00

Primi a scelta tra:

Gnocchi di riso daikon e cipollotti
Spaghetti di riso con verdure

Spaghetti di soia con verdure

Riso alle verdure

Secondi a scelta tra:

To-fu o Seitan con condimenti tradizionali

(al curry con patate e carote, ai funghi e bambu, in sal-
sa agrodolce, in salsa chili, con verdure miste)

Contorni a scelta tra: (solo peri menu 102 e 104)

Insalata di daikon, insalata mista, patatine fritte

Bevande a scelta tra: (solo peri menu 102 e 104)

Bibita in lattina da 33 cl, birra alla spina da 0,2 It, té cal-
do, vino sfuso da % It




SUSHIBAR @

Menu vegan

Sushi bar
1.1 NIGIRI 2pz
111 qa Abokado (avocado) € 3,00
Avocado
112 Aka bito (barbabietola) € 3,00
Beetroot
114 Asupara (asparagi) € 3,00
3 I Anchovy
115 Burokkori (broccoli) € 3,00
Broccoli
119 ) Oshinko (rapa sottosale) € 3,00
Pickled radish
1110 - Renkon (radice di loto) € 3,00
Lotus root
1115 ﬁ,‘m Tofu (tofu affumicato) € 4,00
s Smoked tofu
1.2 HOSOMAKI - FUTOMAKI - SET 6 pz
121 ' ch'\ Abokado hosomaki (avocado) € 4,00
w Avocado
122 . Aka bito hosomaki (barbabietola) € 4,00
beetroot
123 e 2 Asupara hosomaki (asparagi) € 4,00
d Anchovy
125 e Kappa hosomaki (cetriolo) €4,00
e Cucumber
126 ) Oshinko hosomaki € 4,00
V (rapa sottosale) /pickled radish
1213 ) Veggie futomaki 6pz
Tofu affumicato, cetrioli, barbabietola, €7,00
oshinko, pomodorini, sesamo.
1216 Misto hosomaki vegan 12pz

Avocado, cetriolo, oshinko, barbabietola

€10,00
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1.3 URAMAKI - FUTOMAKI
{Xﬁ\ Esotic uramaki

Mango, cetrioli, daikon, fiori di osmantus

139 FLT 115 Tempura tofu uramaki
@ Tempura di tofu affumicato, mayo veg, sesamo

1311 - Yellow Veggie
% Avocado, cetriolo, insalata, barbabietola, sesamo

‘ @ e veg méio
1313 Vegan futo uramaki

Avocado, asparagi, lattuga, olive, mayo veg,
oshinko, sesamo

1.5 ONIGIRI

154 Onigiri all’oshinko
- Oshinko onigiri - Rapa sottosale

1.6 TEMAKI

168 Wakame temaki
Goma wakame, lattuga, cetrioli

1.7 GUNKAN - BIGNFE’

177 Wakame gunkan
. Goma wakame
1710 Vegan bigne’

Cetriolo pomodoro mango cipollotto limone

1.8 SUSHI SET

1812 Misto sushi vegano A
"““TF; 5 nigiri, 3 hosomaki

1813 Misto sushi vegano B

6 nigiri, 3 hosomaki, 4 uramaki

1.9 TARTARE - POKFE’

194 -~ = —Tartare di avocado con

'! a

. pomodorini
s f.&‘ Avocado, pomodorini, cipollotti, lime, sesamo

1920 Vegan poke
% \Riso, toufu affumicato, edamame, avocado, cavo-

“/O rosso, carote, sesamo

8pz
€7,50

8pz
€7,50

8pz
€7,50

4pz
€ 6,50

2pz
€ 6,00

1pz
€4,00

2pz
€4,00

€5,00

8pz
€9,00

13pz
€13,00

€ 8,50

€ 15,00



2.1 STUZZICHINI

@

Pietanza idonea ad una dieta vegana

Appetizers

211

212

214

216

217

2112

2121

2123

2124

2115

2116

2119

STUZZICHINI CALDI
Hot appetizers

Edamame
Green Soybeans

Focaccina cinese
Chinese focaccia

Involtini primavera
Spring rolls

Pane cinese al vapore
Steamed bread

Pane cinese fritto
Fried bread

Ravioli di verdure al vapore
Vegetables dumplings

Lumpiang Sariwa
Fagottino di verdure

Taro roll
Involtini filippini con ripieno di taro

Taro cubs
Taro fritto in cubetti

STUZZICHINI FREDDI
Cold appetizers

2/B4E

ERY =

Tk

Hiyayako (tou fu fresco in salsa di soia)

Fresh tou fu

Insalata goma wakame
Wakame goma salad

Insalata di tou fu affumicato
Smoked tou fu salad

€5,00

€ 3,50

2pz
€4,00

2pz
€ 3,00

2pz
€ 3,50

4pz
€5,50
€ 6,00

2pz
6,00

€6,00

€7,00

€5,50

€7,00
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224

225

227

2211

2215

2217

2218

2221

23
233

234

236

239

2312

24
244

247
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PASTE SALTATE - Souteed noodles o it & £

PN E Gnocchi di riso con cipollotti e daikon - €7,00
spring onion and daikon rice gnocchi

FREH Gnocchi di riso con verdure €7,00
vegetables rice gnocchi

FEE® Ramen con verdure - Vegetables ramen €7,00

Eg ek Yaki Soba con germogli di soia e funghi / € 8,00
bean sprout and mushrooms yaki soba
% &

#3% x4  Spaghetti diriso con verdure €7,00

ARAR Rice noodles and vegetables

£EHz Spaghetti di soia con verdure €7,00

glass noodles with vegetables

b 4 Tagliatelle di patate dolci funghi e bambu / €7,00
yam noodles with mushrooms and bamboo

A B dE

% Tagliatelle di riso con miso e verdure/ €7,00
FEUPREIN Vegetables rice noodles
sELA Udon con to-fu e verdure € 8,00

Vegetables udon noodles
PASTA IN BRODO E ZUPPE - Broth noodles and soup

@ Ramen in brodo con tonkatsu di seitan €10,00
Broth noodles with seitan

B&
EE¥ bR Ramen in brodo con verdure € 8,00
Broth noodles with vegetables
£ F54F% 8 Udon in brodo con tempura di verdure €9,00
£ broth udon with vegetables
% ®#5 Zuppa agro-piccante vegan € 5,00
Vegan hot sour soup
%vkyg;z  Zuppa di miso bianco vegan con tofu/ € 3,50
White miso vegan soup
RISO - Rice O O
£ER Riso alle verdure -Vegetable rice €5,50

g 44  Riso bianco - Boiled rice € 3,50
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SERPT

CONDIMENTI CLASSICI
LE SEGUENTI PIETANZE POSSONO ESSERE PREPARATE‘~'5**V

o

CON'CONDIMENTO: sy : o B
classic condiment Bt (une

The following d/shes can be prepared. W/th condiment: e 3

2.5.X1.CURRY CON ‘PA TATEE CAROTE/ curry sauce
2.5.X2 FUNGHI E BAMBU/ Mushroom and bamboo
2.5.X3 SALSA AGRODOLCE/ Sweet and sour sauce
2.5.X4 SALSA CHILI/ Chili sauce

2.5.X5 VERDURE MISTE/ Vegetables

* sostituire la x con il numero di condimento scelto

TOFU
Tofu \
256X* Tk B Tofu con condimenti Classici € 8,00
5 Tofu with classic condiment
2 /A
2566 %% % Spiedini di polpette al tofu € 8,00
Skewered tofu balls
2567 & F Tempura di tofu affumicato € 8,00
P Smoked tofu tempura
2568 #yr4F  Tofu affumicato saltato con cipollotti € 8,00
Smoked tofu with spring onions
SEITAN
Seitan
257X* o ik ALt Seitan con condimenti classici € 8,00
- Seitan with classic toppings
W A
2576 @ 5 HE Cotoletta di seitan € 8,00
Deep fried seitan
2577 ¥ A Cotoletta di seitan al limone € 8,00

Deep fried seitan with lemon sauce
@ B P
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2.6 VERDURE
Vegetables

261 s s

262 A AH

263 R ES
264 SR
265 w A

¥ bz

266 48
267 % ¥ %
268 W E 4R

269 EXAr

2551 zx x4y

Alghe con germogli di soia ﬁe:)bambﬁl
Seaweed with bean sprout and bamboo

Funghi mu-er saltati con fiori di giglio
essicato/Mu-er mushrooms with dried lily

flowers

Funghi shiitake saltati con

shiitake mushrooms with bamboo

Germogli di soia saltati
sautéed bean sprout

Insalata di daikon
Daikon salad
Insalata mista

Mixed salad

Patatine fritte
French fries

Radici di loto saltate
Sautéed lotus root

Verdure miste saltate
Sautéed vegetables

Verdure in tempura
Vegetables tempura

2.7 SPECIALITA TRADIZIONALI

Traditional Specialties

M2 ek

Mini wok di ravioli di verdure
Vegetables dumplings dry pot

€5,50

€5,50

€5,50

€5,00

€4,00

€6,00

€6,00

€38,00

€12,00
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2.8 DOLCI ‘ <
Sweets .
281 #4t:%% Ananas fresco W €4,00
Fresh pineapple
282 s %  Dolcetti assortiti (mochi) 3 pezzi € 4,00
Mochi
289 KB Frutta mista caramellata € 6,00

Caramel fruit
Ananas, banana, mela,

2811 ¥4k 4z Sorbetto di limone non alcolico €4,50
Lemon sorbet
2812 ;5 »=  Sorbetto di limone alcolico €5,00
. . Lemon sorbet alcoholic
AFAE K AR
2815 Y K Polpette di riso fritte al sesamo €5,00
Fried sesam rice balls
COPERTO E SERVIZIO € 2,50

Service



